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GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

BÖLGESEL KALKINMA EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Borsamız meclis üyeleri bölgesel 

kalkınma eğitiminde bir araya geldiler. 

Eğitimde bölgesel kalkınma konusunda 

bilgilendirme yapıldı. Kalkınmada 

öncelikli alanlar anlatıldı. Tarımın 

bölgesel kalkınmadaki rolü tartışıldı. 

 ÖZBEKİSTAN CUMHURİYETİ DEVLET 

YETKİLİLERİNDEN YOZGAT’IMIZA 

ZİYARET 

                                                                                                                                          
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası, Yozgat Ticaret 

Borsası, Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası, 

Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası, Boğazlıyan 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve 

temsilcileri ile birlikte Özbekistan Cumhuriyeti 

Devlet yetkilileri, Maşrab Mamirov - 

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği 

Ticaret ve Ekonomi Müsteşarı , Hurşid 

Rahmanov - Özbekistan Cumhuriyeti Ankara 

Büyükelçiliği Başkâtipi ve Sevara Gafurova - 

Özbekistan Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı 

Temsilcisi  yetkililerini ağırladılar. Yozgat 

Ticaret Borsasını temsilen Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mehmet Türkekul katıldı. 

Yapılan toplantıda Yozgat hakkında bilgiler 

verildi. Yozgat Sanayi ve Ticari Yatırım İşbirliği 

hususlarında  bilgi alışverişi ve veri oluşturma 

çalışması yapmak üzere ziyarette bulunan 

heyet ile sohbet eden Yozgat Ticaretinin  

 

 

temsilcileri heyete Yozgat Teknopark, Organize 

Sanayi Bölgeleri gezdirildi. 

DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİ 

 

mailto:yozgattb@tobb.org.tr


Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 

çevresindeki illerde de ağır yıkıma sebebiyet 

veren deprem felaketinin ardından harekete 

geçen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 

koordinasyonunda yardım kampanyası 

başlatıldı. 

Kampanyaya; Yozgat Ticaret Borsası, Yozgat 

Ticaret ve Sanayi  Odası, Boğazlıyan Ticaret ve 

Sanayi Odası ve Şefaatli Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak 1 Tır Isıtıcı ve Battaniye deprem 

bölgesine gönderildi. 

 

 

 

AKSARAY TİCARET BORSASINDAN 

BAŞKANIMIZA ZİYARET 

 

Aksaray Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Hamit Özkök ve beraberindeki heyetle 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi 

makamında ziyaret etti. Görüşmede ilimiz 

tarımın durumu konuşulurken ileriki 

dönemlerde yapılacak olan işler ile ilgili görüş 

alış verişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

YENİDEN REFAH PARTİSİ MİLLETVEKİLİ 

ADAY ADAYI NİHAT KAYHAN’DAN 

BORSAMIZA ZİYARET 

 

Yeniden Refah Partisi Milletvekili Aday 

Adayı Nihat Kayhan ve beraberindeki 

heyetle Borsamızı ziyaret ederek 

Başkanımız Mehmet Erkekli ile görüştü. 

Sayın Kayhan çalışmaları hakkında bilgiler 

verdi. Önümüzdeki günlerde yapılacak ön 

seçimde ve çıkmış olduğu bu yolda 

başarılar dileyen Erkekli, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  

 

DEVA PARTİSİ MİLLETVEKİLİ ADAY 
ADAYINDAN BORSAMIZA ZİYARET

 

Deva Partisi Milletvekili Aday Adayı İsmail 

Yılmaz ve yönetimi ile  birlikte, Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli’yi ziyaret ettiler. Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli, Borsanın faaliyet ve 

çalışmalarına ilişkin bilgiler aktararak 

ziyaretten ötürü parti teşkilatına teşekkür etti. 

 
 
 



 
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ADAYI VE PARTİ 

YÖNETİCİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

AK Parti Milletvekili adayı Abdulkadir Akgül  ve 

parti yöneticilerinden oluşan heyet Yozgat 

Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. Ziyarette 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, 

Meclis Başkanı Medeni Akyol ve Meclis Üyeleri 

hazır bulundular. Borsa Başkanı Mehmet 

Erkekli ziyaretlerinden dolayı Akgül’e teşekkür 

ederek, borsa olarak faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yaptı. 

TOBB KVKK YAZILIM HİZMETİ 

 

Yozgat Ticaret Borsası adına Muamelat 

memuru ve Akreditasyon sorumlusu ,Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 

online olarak gerçekleştirilen TOBB Kişisel 

Verilerin Korunması Yazılım hizmeti Eğitimi’ne 

katılım sağladı. 

 

 
 

 

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ 
ADAYLARINDAN BORSAMIZA ZİYARET 

 

İYİ Parti Yozgat Milletvekili Adayları yaklaşan 

Cumhurbaşkanlığı ve Genel Seçimler 

Öncesinde Yozgat Ticaret Borsasını ziyaret 

ettiler.Ziyarette İYİ Parti Yozgat Milletvekili 

Adayı Lütfullah Kayalar, Ali Keven, parti 

yöneticileri ve partililer yer aldı.Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Erkekli, Meclis Başkanı Medeni Akyol ve Meclis 

Üyeleri ev sahipliğinde gerçekleşen ziyarette 

İYİ Parti heyeti seçimler öncesinde Yozgat 

Tarımı ile ilgili fikir alış verişinde bulundular. 

 
OSMANİYE TİCARET BORSASI 

HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sait Çenet, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Hamza Bağrıaçık ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Mehmet Demir, Yozgat Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi 

makamında ziyaret etti. 



Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Mehmet Erkekli ise Osmaniye Ticaret borsası 

heyetine teşekkürlerini iletti. 

DEVA PARTİSİNDEN BORSAMIZA                

ZİYARET 

 

DEVA Partisi Yozgat İl Başkanı Mustafa Bulut 

ve beraberindeki heyetle Yozgat Ticaret 

Borsası Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında 

ziyaret etti. 

YOZGAT EVLİLİK HAZIRLIKLARI MOBİLYA 

YAPI FUARI AÇILIŞI 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERKEKLİ 

ve Başkan Yrd. Mehmet TÜRKEKUL Yozgat 

Evlilik Hazırlıkları Mobilya Yapı Fuarı 

açılışına katıldılar.  

Fuarda Türkiye'nin yerli otomobili 

TOGG'un ilk akıllı cihaz modeli T10X 

vatandaşların ziyaretine sunuldu. 

 


